
«Каляты»  

сикт овмöдчöминса 

Сöвет   
 

 

Совет   

сельского поселения 

 «Приозёрный» 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ   

От 02 октября 2013 года                                   № III-13/5  

 

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

сельского поселения «Приозёрный» от 26 февраля 2008 года 

№ I-19/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании сельского поселения  

«Приозёрный» 
 

 Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998 года 

№ 145-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения 

«Приозёрный» и  на основании протеста прокуратуры №07-07-13 от 

26.042013, Совет сельского поселения  «Приозёрный» решил:     

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от 26 

февраля 2008 года № I-19/1 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании сельского поселения 

«Приозёрный» (далее – Решение) следующие изменения: 

В Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

сельского поселения «Приозёрный», утвержденное Решением 

(приложение): 

а)  пункт 9 статьи 18 исключить; 

б) статью 25 Положения дополнить пунктом 4 следующего 

содержания: «годовой отчет об исполнении бюджета поселения 

представляется администрацией поселения в Совет сельского поселения 

не позднее 1 мая текущего финансового года»; 

в) пункты 8-9 статьи 25 считать соответственно пунктами 5-6;  

г) пункт 8 статьи 10 считать пунктом 7. 

2. Решение Совета  от 24.05.2013 № III-9/2 «О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от 26 

февраля 2008 года № I-19/1 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании сельского поселения 

«Приозёрный» 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава  сельского поселения                 И. И. Каракчиева 


